РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08   10     2012 г.                                        № 204                            п. Матвеев Курган
О внесении изменений в Постановление

Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения от 30.12.2010 г. № 244
«Об утверждении «Муниципальной долгосрочной
целевой программы Культура Матвеево-Курганского
сельского поселения на 2011-2014 гг.»:

В соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009 № 233 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2010 г № 244 «Об утверждении «Муниципальной долгосрочной целевой программы Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-2014 гг.»:

1.1. В приложение № 1 к постановлению:

-  во втором  предложении раздела «Объемы и источники финансирования Программы» слова «27403,8  тыс.рублей» заменить словами «27659,2  тыс.рублей»;

- в третьем  предложении раздела «Объемы и источники финансирования Программы» слова « 2012 год – 7356,5 тыс.рублей» заменить словами «2012  год – 7802,6 тыс.рублей»

 1.2. В раздел III. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы.» в третьем предложении слова «27403,8тыс.рублей.», заменить словами «27659,2  тыс.рублей.».
1.3.В приложение № 2 к «Муниципальной долгосрочной целевой программе Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-   2014 гг.» внести следующие изменения:

Подпрограмма «Библиотеки» в графе «Итого по подпрограмме» столбце «Всего» слова «3603,5» заменить словами « 3740,4»;

Подпрограмма «Библиотеки» в графе «Бюджет сельского поселения»» столбце «Всего» слова «3603,5» заменить словами « 3740,4»;

Подпрограмма «Библиотеки» в графе «Итого по подпрограмме» столбце «2012 год» слова «1276,8» заменить словами «1364,1»;

Подпрограмма «Библиотеки» в графе «Бюджет сельского поселения»» столбце «2012 год» слова «1276,8» заменить словами «1364,1»;

Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» в графе «Итого по Подпрограмме» столбце «всего» слова «17897,7» заменить словами
« 18206,9»;

Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» в графе «Итого по Подпрограмме» столбце «2012 год» слова «6079,7» заменить словами «6211,00»;
 Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» в  графе «Бюджет сельского поселения» столбце «всего» слова «17897,7» заменить словами
« 18206,9»;

Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» в графе «Бюджет сельского поселения» столбце «2012 год» слова «5825,4» заменить словами  «6079,7» .
1.4. В приложение № 3 к «Муниципальной долгосрочной целевой программе Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-   2014 гг.» внести следующие изменения:

в строке «Итого по подпрограммам» в графе «всего» слова «27403,8» заменить словами «27659,2 »;

в разделе Подпрограммы «Библиотеки» пункт 1.1. «Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям»

в строке 1.1.1. «Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных   технологий, автоматизация библиотечного процесса: далее по тексту» в столбце 5    «всего» слова «4690,2» заменить словами «4810,0»;

в разделе Подпрограммы «Библиотеки» пункт 1.1. «Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям»

в строке 1.1.1. «Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных   технологий, автоматизация библиотечного процесса: далее по тексту» в столбце 9   «областной бюджет» внести слова «42,9»;

в разделе Подпрограммы «Библиотеки» пункт 1.1. «Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям»

в строке 1.1.1. «Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных   технологий, автоматизация библиотечного процесса: далее по тексту» в столбце 10   слова «1276,8» заменить словами «1370,80»;

в разделе  Подпрограммы «Дома культуры и другие учреждения культуры», пункт 2.1 «Сохранение прав граждан на доступ к культурным ценностям» в строке 2.1.1 «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями»  в столбце 5 «всего» слова «22885,5» заменить словами «22849,2»

в разделе  Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» , пункт 2.1. «Сохранение прав граждан на доступ к культурным ценностям», в строке 2.1.1. «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями» в столбце  9 «областной бюджет» внести слова «153,9»;

в разделе  Подпрограмма «Дома культуры и другие учреждения культуры» , пункт 2.1. «Сохранение прав граждан на доступ к культурным ценностям», в строке 2.1.1. «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями» в столбце  10 «местный бюджет» слова «6079,7» заменить словами «6211,00»;

в строке «Итого по подпрограммам» в столбце 5 «всего»  слова «27403,8» заменить словами «27659,2».

в строке «Итого по подпрограммам» в столбце 9 «областной бюджет» указать «196,8»

в строке «Итого по подпрограммам» в столбце 10 «местный бюджет»  слова «7356,5» заменить словами «7802,6».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                  Н.П. Каюмова